
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej        w Jasieniu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 48.592.552,20zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 34.859.351,20 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 13.733.201,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 50.267.089,99 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  34.796.472,77 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    15.470.617,22  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60DD77D-9440-4448-81B6-3356702B364B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/24/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 98 306,99 707,04 99 014,03  

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 091,02 258,84 69 349,86  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105,02 258,84 363,86 

 

 75095  Pozostała działalność 25 215,97 448,20 25 664,17  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 215,97 448,20 664,17 

 

852   Pomoc społeczna 1 003 709,00 33 120,00 1 036 829,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 33 120,00 153 120,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 33 120,00 33 120,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 242 536,00 6 688,00 249 224,00  
 85395  Pozostała działalność 242 536,00 6 688,00 249 224,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 826,00 6 688,00 34 514,00 

 

          
Razem: 48 552 037,16 40 515,04 48 592 552,20  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60DD77D-9440-4448-81B6-3356702B364B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/24/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 198 438,41 707,04 6 199 145,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 254,08 258,84 128 512,92 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 206,08 258,84 464,92 

 75095  Pozostała działalność 767 889,33 448,20 768 337,53 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 114,91 448,20 563,11 
801   Oświata i wychowanie 12 836 300,17 0,00 12 836 300,17 

 80104  Przedszkola 3 271 966,49 0,00 3 271 966,49 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 351,70 1 700,00 2 051,70 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 048,35 -1 700,00 29 348,35 
 80195  Pozostała działalność 343 193,40 0,00 343 193,40 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 600,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -3 300,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 752 209,00 33 120,00 2 785 329,00 
 85280  Działalność badawczo-rozwojowa 0,00 33 120,00 33 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 120,00 33 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 196,00 6 688,00 282 884,00 
 85395  Pozostała działalność 276 196,00 6 688,00 282 884,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 000,00 6 640,00 29 640,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 160,00 48,00 208,00 

         
Razem: 50 226 574,95 40 515,04 50 267 089,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60DD77D-9440-4448-81B6-3356702B364B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

